32151910  483.00O/S COLOUR PRINTING INKS  2.00  818.65  73.68 9.00  73.68 9.00  966.01

KGS  15.25
 5

32151110  285.00O/S BLACK PRINTING INK  4.00  966.10  86.95 9.00  86.95 9.00  1140.00

15.25
 6

996793  56.00PACKAGING SERVICES  1.00  47.46  4.27 9.00  4.27 9.00  56.00

10370.00

For MONA SCREENS

8788.15

RS. TEN THOUSAND THREE HUNDRED SEVENTY ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

790.94

790.94

809.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

DEEPAK TRANS.
Transport: 

Lr. No. / Lr. Date : No.